
2016//FNBRNO - 15.2.1- Va/So          1 /1 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Bc. Pavel Zemánek MBA 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/  /FNBRNO   - 15.2.1 – Va/So                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 24. února 2016 
 
 
VZMR – NUP – zdravotnická technika II, ev. č. 2016-EZAK-VZ-1063 
 
 
Odpov ěď na dotaz 
 
 
Dotaz č. 1: 
V zadání je uveden požadavek na „bezešvou koženku“. Pro výrobu polstrování námi nabízeného 
operačního stolu je použit jako polotovar pásy z vysoce jakostní bezešvé koženky, která splňuje 
nejpřísnější požadavky na tento materiál (antibakteriální, antimikrobiální, antimykotický, odolný proti 
krvi, moči, potu, slinám a olejům, schválen pro dětské hračky, nehořlavý …. ). Z tohoto materiálu jsou 
vyráběny jednotlivé díly polstrování, podobně jako u jiných výrobců operačních stolů , šitím, případně 
lepením. Technologie, která by vyrobila z koženkového polotovaru naprosto integrální a zcela uzavřený 
díl nám není známa.  
Bude zadavatel akceptovat u výrobc ů operačních stol ů obvyklý a řadou let ov ěřený způsob 
výroby čaloun ění s existujícími spoji?  
 
 
Odpov ěď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat koženkové čalounění za podmínky, že spoje budou pouze na částech 
čalounění odvrácených od pacienta, aby pacient v žádném případě neležel na spoji (švu). 
 
Dále zadavatel mění bod č. 8 Lhůta a místo podání nabídky. Nový termín je 4. 3. 2016.   
Ostatní zůstává beze změn. 
 

 S pozdravem 
 
 Ing. Lenka Vamberská 
 vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 Vyřizuje: Lenka Soukupová, tel. 532 233 640 


		2016-02-24T08:40:39+0100
	Lenka Vamberská




